<sup>12</sup> Mogelijk verband met 1232-116-128r scan 255, 1391-1392 (IOLVrBr), Dits tontfaen van den tijns in Belver, ... Item Henrici de Nuwenhuse VI d; 1232-116-131v scan 262, 1392-1393, ... Item Wouterus Poijnenborch ex parte Henrici de Nuwenhuse VI d.

dictus Wolterus de premissis non solvet nisi hereditariam paccionem sex modiorum siliginis etc ut in forma. Testes Rover et Berkel datum supra. Et fient due littere de repromissione.

BP 1176 f 111v 02 ±do 17-03-1379.

Jacobus zvw Johannes Kijevit beloofde aan mr Wolphardus, gedurende 3 jaar, elk jaar met Kerstmis  $10\frac{1}{3}$  oude schild te betalen.

Jacobus filius (dg: q) Johannis quondam Kijevit promisit magistro Wolphardo #ad spacium trium annorum proximorum anno quolibet eorundem# X? {de X lijkt tussen twee puntjes te staan} aude scilde et terciam partem unius aude scilt ad nativitatis Domini proxime persolvenda. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 111v 03 ±do 17-03-1379.

Bertoldus Lu droeg, bij wijze van erfwisseling, over aan mr Wolphardus 7 hont land in Empel, in een kamp gnd Stertsgrave, tussen Willelmus Claes soen enerzijds en erfgoed behorend aan de kerk van Empel anderzijds, belast met 10 voet dijk ter plaatse gnd des Papen Wiel, tussen erfgoed van voornoemde Wolphardus enerzijds en de dijk van voornoemde Bertoldus anderzijds.

Bertoldus Lu septem hont terre sita in parochia de Empel in campo dicto Stertsgrave inter hereditatem Willelmi Claes soen ex uno et hereditatem spectantem ad ecclesiam de Empel ex alio ut dicebat hereditarie supportavit magistro Wolphardo in modum permutationis pro[mittens warandiam] et obligationem deponere exceptis (dg: dand) decem pedatis aggeris sitis in loco dicto des Papen Wiel inter hereditatem dicti Wolphardi et inter aggerem dicti Bertoldi ex alio ad premissa spectantibus. Testes datum supra.

BP 1176 f 111v 04 ±do 17-03-1379.

Voornoemde Wolphardus droeg over aan voornoemde Bertoldus Luw 3 hont in Empel, ter plaatse gnd .....se Kamp, tussen erfgoed van hr Petrus Rogge enerzijds en voornoemde Wolphardus anderzijds.

Dictus Wolphardus tria hont sita in parochia de Empel (dg: inter here) in loco dicto .....sche Camp inter hereditatem domini Petri Rogge ex uno et hereditatem dicti Wolphardi ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Bertoldo Luw promittens warandiam et obligationem deponere. .... datum supra.

BP 1176 f 111v 05 ±do 17-03-1379.

Lambertus Aelbrechs soen tegenwoordig hoevenaar van Johannes Cuper beloofde aan voornoemde Johannes Cuper 200 Brabantse dobbel na maning te betalen.

Lambertus Aelbrechs soen colonus ad presens ut dicebat Johannis Cuper promisit dicto Johanni Cuper II<sup>c</sup> Brabant dobbel ad monitionem persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 111v 06 ±do 17-03-1379.

Theodericus zvw Theodericus Kij.pod droeg over aan Johannes zv Johannes Bathen een b-erfcijns van 40 schelling geld uit een b-erfcijns van 4 pond voornoemd geld, welke cijns van 4 pond voornoemde Johannes zv Johannes gnd Bathen soen aan voornoemde Theodericus beloofd had, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, aan de straat gnd Beurde, tussen erfgoed van Henricus van Tricht enerzijds en erfgoed van Johannes van Pettelaer anderzijds.

Theodericus filius quondam Theoderici Kij.pod hereditarium censum XL solidorum monete ex hereditario censu IIII<sup>or</sup> librarum dicte monete quem censum IIII<sup>or</sup> librarum (dg: dictus) Johannes filius Johannis dicti Bathen soen dicto Theoderico (dg: .) dare et solvere promiserat hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco ad vicum dictum Buerde inter hereditatem Henrici de Tricht ex uno et hereditatem Johannis de Pettelaer ex alio [prout] in litteris hereditarie supportavit dicto Johanni filio Johannis Bathen cum litteris et jure sibi virtute dictarum litterarum in medietate competente promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 111v 07 tdo 17-03-1379.

Ludovicus van den Eijnde beloofde aan Gerardus Rogge gedurende 7 jaar, elk jaar met Kerstmis, 2 pieter leuvens te betalen.

(dg: E.) Ludovicus van den Eijnde promisit #ad spacium septem annorum quolibet <sup>re</sup>eorum# Gerardo Rogge duos peters Lovanienses ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 111v 08 tdo 17-03-1379.

Egidius zvw Johannes van der Hoeven verkocht aan Godefridus zv Godefridus van Bruchem wever 1/3 deel in een huis en tuin in Vught Sint-Lambertus, in de Katerstraat, tussen Gossuinus Cnode enerzijds en een waterlaat anderzijds, welk deel aan hem was verkocht door Willelmus van Trier.

Solvit III plack.

Egidius filius quondam Johannis van der Hoeven terciam partem in domo et (dg: area) orto sitos #in Vucht# in parochia beati Lamberti in vico dicto Caterstraet inter hereditatem Gossuini Cnode ex uno et inter aqueductum ex alio venditam sibi a Willelmo de Trier prout in litteris hereditarie vendidit Godefrido filio Godefridi de Bruchem textori #supportavit# cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 111v 09 tdo 17-03-1379.

Johannes zvw Henricus van Thuijftheze gaf uit aan Arnoldus van den Meer (1) een huis en tuin in Uden, ter plaatse gnd in Tuiftheze, tussen Daniel gnd dove Meus soen enerzijds en een gemene weg anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een erfpacht van 1½ mud {geen graansoort vermeld}, Bossche maat, met Lichtmis te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde hij tot onderpand (2) een stuk land aldaar, naast voornoemd huis en tuin.

[extra]neus ..... XVII.

Johannes filius quondam Henrici de Thuijftheze domum et ortum sitos in parochia de Uden in loco dicto #in# Thuijftheze inter hereditatem Danielis dicti dove Meus soen ex uno et inter comunem platheam ex alio #ut dicebat# dedit ad hereditarium pactum Arnoldo van den Meer ab eodem (dg: pro censu et paccione dim) pro hereditaria paccione unius et dimidii modii' mesure de Busco danda dicto Johanni ab altero hereditarie purificatione ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem peciam terre sitam ibidem iuxta domum et ortum predictos ad pignus imposuit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 111v 10 ±do 17-03-1379.

Ywanus zv Ywanus verwer en zijn moeder Gertrudis beloofden aan Johannes van Vroenhoeve, tbv hem en Godefridus van Hedichusen, gedurende 5 jaar, elk jaar 10 Hollandse dobbel<sup>13</sup> te betalen, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis.

Ywanus filius Ywani tinctoris et Gertrudis eius mater promiserunt Johanni de Vroenhoeve ad opus sui et ad opus Godefridi de Hedichusen ad spacium quinque annorum proxime futurorum anno quolibet dictorum quinque annorum (dg: ...) decem Holland dobbel mediatim Johannis et mediatim Domini persolvendos et pro primo Johannis et sic deinceps. Testes datum supra.

BP 1176 f 111v 11 ±do 17-03-1379.

De eerste zal zijn moeder schadeloos houden.

[Solvit] II plack.

Primus servabit matrem indemnem. Testes datum supra.

BP 1176 f 111v 12 ±do 17-03-1379.

Katherina wv Petrus van Audwijn beloofde aan Johannes van Vroenhoeve, tbv hem en voornoemde Godefridus, gedurende 8 jaar, elk jaar 5 Hollandse dobbel te betalen, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis.

Katherina relicta Petri de Audwijn promisit Johanni van (dg: Vroenho) Vroenhoeve ad opus sui et ad opus dicti Godefridi ad spacium octo annorum proxime quolibet eorum quinque Holland dobbel mediatim Johannis et mediatim Domini et pro primo Johannis et sic deinceps. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 111v 13 ±do 17-03-1379.

Arnoldus Stamelart zvw Arnoldus Stamelart van Bruheze, zijn zuster Bela en Egidius gnd Mesken ev Margareta dvw voornoemde Arnoldus Stamelart van Bruheze verkochten aan Petrus van Zonne het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van Jutta, evw voornoemde Petrus en sv voornoemde Arnoldus Stamelart, resp. dat aan hen zal komen na overlijden van voornoemde Petrus, in alle goederen, die voornoemde Petrus, staande zijn huwelijk met voornoemde Jutta, had verworven.

Arnoldus Stamelart (dg: de Bruheze) filius quondam Arnoldi Stamelart de Bruheze Bela eius soror cum tutore et Egidius dictus (dg: Meijsk) Mesken maritus et tutor legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris (dg: dic) filie dicti quondam Arnoldi Stamelart de Bruheze (dg: omnia) totam partem et omne jus eis de (dg: mod) morte quondam Jutte #uxoris quondam Petri de Zonne# sororis (dg: ..) predicti Arnoldi Stamelart successione advolutas et post (dg: .) mortem (dg: dicti) dicti Petri successione advolvendas in omnibus bonis que dictus Petrus acquisiverat stante integro matrimonio et thoro inter dictum Petrum et Juttam predictam #quocumque locorum sitis# prout dicebat hereditarie (dg: sup) vendidit dicto Petro promittens cum tutore ratam (dg: .) servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum debitorum et suorum coheredum deponere existentem (dg: seu eventuras in dictis parte et jure). Testes W et W datum supra.

BP 1176 f 111v 14 ±do 17-03-1379.

Arnoldus Stamelart van Bruheze zvw Arnoldus Stamelart van Bruheze en

---

<sup>13</sup> Zie → BP 1176 f 276v 12 do 09-10-1382, verklaring dat 23 Holland dobbel betaald is.

Arnoldus van Bruheze beloofden aan Petrus van Zonne 100 kruisken mottoen met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1379) te betalen.

Arnoldus Stamelart de Bruheze filius quondam Arnoldi Stamelart de Bruheze et Arnoldus de Bruheze promiserunt Petro de Zonne C cruijsken mottoen seu valorem ad Remigii proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 111v 15 tdo 17-03-1379.  
De eerste zal de andere schadeloos houden.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum supra.

BP 1176 f 111v 16 tdo 17-03-1379.  
Petrus van Zonne ontlastte voornoemde Arnoldus Stamelart van Bruheze van alle beloften, aan voornoemde Petrus gedaan door voornoemde Arnoldus.

[Pe]trus de Zonne quitum proclamavit (dg: ..... ) predictum Arnoldum Stamelart de Bruheze ab omnibus promissionibus factis dicto Petro [a] dicto Arnoldo a quocumque tempore preterito in datam presentem tam in litteris quam extra litteras ut dicebat promittens ratam servare. Testes datum supra.